
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 295 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 23 grudnia 2016 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług 

VAT w Gminie Krościenko Wyżne i jej jednostkach budżetowych. 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art.15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  

o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2016 r. poz. 710 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu NR IV/161/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 grudnia 

2015 r. w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Gminie Krościenko 

Wyżne i jej jednostkach budżetowych, zmienionym zarządzeniem NR IV/174/2015 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2015 r., wprowadza się następującą zmianę: 
 

1) w § 2 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
 

„6) Urząd Gminy Krościenko Wyżne, Krościenko Wyżne ul. Południowa 9 – UG KW.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 


